
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ИЗБЕРБАШ» 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019г. г.Избербаш №

Об организации и проведении рейтингового голосования 
в рамках реализации мероприятий приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» на территории 
городского округа «город Избербаш» и постановления 

Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. №1578

В целях реализации в 2019-2022 годах на территории городского округа 
«город Избербаш» приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды», в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.12.2017г. №1578 «О внесении изменений в Правила 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам 
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», приказом Министерства строительства и 
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017г. 
№691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке 
государственных (муниципальных) программ формирования современной 
городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование 
комфортной городской среды» на 2018-2022гг.», постановлением администрации 
МО «город Избербаш» от 30.03.2018г. №13 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды в городском 
округе «город Избербаш» Республики Дагестан на 2018-2022гг.», Уставом 
муниципального образования городской округ «город Избербаш» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить рейтинговое голосование по отбору дизайн-проектов 
по благоустройству общественных территорий на 24 февраля 2019г., с 8-00ч. 
до 20-00ч.

2. Образовать счетные участки по рейтинговому голосованию согласно 
приложению №1.

И.О.ГЛАВ 
ОКРУГА <1 М.К.ИСАКОВ

VI Я.



Приложение № 1 
к постановлению главы городского 

округа «город Избербаш» 
о т « Х ^ У> О /  2019г. №

СВЕДЕНИЯ 
об избирательных счетных участках

№
п/п

№/№
УИК

Адрес размещения УИК

1 0526 Здание СОШ №2, ул.Гамидова, д.7

2 0530 Здание Городского дворца культуры, ул.Гамидова, д. 102

3 0540 Здание СОШ №12, ул.Геолога Брода, д.29


